第１号様式（第５条関係）

  年  月  日

社会福祉法人

武蔵村山市社会福祉協議会長 様

             申請者 所在地 武蔵村山市

団体名

                 代表者名               ㊞

                 連絡先     ―    ―

令和  年度ボランティア団体育成助成金交付申請書

育成助成金について、下記のとおり申請いたします。

記

団体設立

     年

交付事業の名称

交付事業の目的

財 源 内 訳 自 己 財 源 社協助成金 そ の 他 合 計 金 額

金    額
円

円 円 円

交付事業の計画

事業実施年度  令和  年度 会員数 名

添 付 書 類      令和  年度  （ 事業計画書 ・ 収支予算書 ）

備 考